
 

 

 

 

平成３０年１０月２４日 

 

お客様各位 

 

ラフォーレフィットネスサロン 

 

施設全館臨時休業のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

この度、毎年行っておりますがプールの全換水と清掃によりプールを閉鎖させて頂きます。1

年毎のプールの全換水と清掃は品川区条例により義務付けられている為、ご協力の程宜しくお願

いします。 

また、プールの換水に合わせまして施設の点検、一部補修工事を下記の期間で予定しておりま

す。その為、下記期間はジムエリア、浴室、ロッカールームを含む施設全館臨時休業

させていただきます。スクールレッスンも全て休講となります。 

 ご利用の皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

【全館臨時休業】11月 18日（日）～11月 24日（土） 

 
＊ 再開は 11月25日（日）を予定しておりますが、変更の際は別途掲示いたします。 

 

＊ 上記期間は電話受付のみ9～20時の間受付、治療室のみ通常通り営業いたします。 

 

 

改訂 


